ỦY BAN NHÂN DÂN              CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐỨC LINH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  17 /UBND-VX                    Đức Linh, ngày  05 tháng 01 năm 2023

V/v rà soát khắc phục những tồn tại,

hạn chế qua kết quả đánh giá, xếp

loại Chỉ số cải cách hành chính năm

2022 của UBND các xã, thị trấn

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Ngày 12/12/2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đức Linh ban hành

Quyết định số 5827/QĐ-UBND về việc công bố kết quả đánh giá, xếp loại Chỉ

số cải cách hành chính đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2022. Để

rà soát khắc phục những tồn tại, hạn chế qua kết quả đánh giá, xếp loại Chỉ số

cải cách hành chính năm 2022 và thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ, mục tiêu

cải cách hành chính của các xã, thị trấn năm 2023.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến đến đội ngũ cán bộ, công chức về kết quả đánh giá,

xếp loại Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của đơn vị được công bố tại

Quyết định số 5827/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Đức Linh.

2. Trên cơ sở kết quả đánh giá, xếp loại Chỉ số cải cách hành chính năm

2022, UBND các xã, thị trấn rà soát lại các tiêu chí, tiêu chí thành phần có điểm

số thấp hơn so với điểm chuẩn đánh giá, để xây dựng Kế hoạch, đề ra các nhiệm

vụ, giải pháp và giao trách nhiệm cụ thể cho từng cá nhân có liên quan để khắc

phục những tồn tại, hạn chế đã chỉ ra qua kết quả công bố.

UBND các xã, thị trấn ban hành Kế hoạch khắc phục những tồn tại, hạn

chế Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 trước ngày 18/01/2023 và tổng hợp

báo cáo kết quả khắc phục theo Kế hoạch đề ra gửi về Phòng Nội vụ trước ngày

15/9/2023 để tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT. UBND huyện;

- Chánh VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV, CV Hưng.

                                                                                              Huỳnh Văn Tỉnh

		2023-01-05T08:02:29+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Tỉnh<tinhhv@duclinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T08:02:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Linh<duclinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!